
 

 
中古アタッチメントコーナーについて！！ 

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、

心より御礼申し上げます。 
早速ですが、中古アタッチメントのコーナーですが、おかげさまで、沢山のお問合せを頂いています。とこ

ろが、あまりに多くのお問合せを、レントリー滋賀のほうで把握できなくなっています。そこで、レントリー

としましては、専用の用紙を製作して配布しますので、それをコピーして頂いて、FAX して頂ければ有難く
思います。内容につきましても、出来る限り詳しく記入していただけると、助かります。 
今後とも、中古アタッチメントコーナーをご利用して頂ける様、努力して参りますので宜しくお願い申し上

げます。 

展示会出展について！！ 
 

6 月 17.18 日コマツ滋賀㈱栗東支店様展示会に、出展させ
て頂き誠に有難うございました。 
コマツ滋賀㈱様には、毎年、呼んでいただいていますが、

何か自分たちで、アイデアを考え、少しでもお役に立てる
よう、今後も考えていきたいと思います。 

 
 
  

７月 15.16日㈱ササイ 京都（営）様展示会に、出展さ
せて頂き誠に有難うございました。 
また、㈱ササイ様は、10月 7.８日に本社で行われる展示
会にも出展させて頂ける事になり、誠に有難うございます。 
日頃から、お客様のお声を集約し少しでも活気あふれる

展示会になるよう今後も考えていきたいと思います。 
 

 
 
 

1.21.21.21.2㎥㎥㎥㎥スケルトンスケルトンスケルトンスケルトン（（（（100100100100××××150150150150・・・・200200200200××××200200200200））））    
京奈営業所京奈営業所京奈営業所京奈営業所にににに入荷入荷入荷入荷しましたしましたしましたしました！！！！！！！！    

コマツ滋賀㈱様展示会 

㈱ササイ 京都営業所様展示会 



おおおお客様客様客様客様からおからおからおからお預預預預かりしているかりしているかりしているかりしている販売用販売用販売用販売用のののの中古中古中古中古アタッチメントアタッチメントアタッチメントアタッチメントですですですです。。。。    
                       

     
    

スケルトンスケルトンスケルトンスケルトン    0.180.180.180.18    
神戸ＳＫ40 
リブ新品 
 
￥￥￥￥１００１００１００１００，，，，００００００００００００    

    
    

    
スケルトンスケルトンスケルトンスケルトン    0.250.250.250.25    
日立ＥＸ60-3 
ツース・アダプター

新品 商商商商商商商商商商商商談談談談談談談談談談談談中中中中中中中中中中中中  

￥￥￥￥１００１００１００１００，，，，００００００００００００    
    スケルトンスケルトンスケルトンスケルトン    0.40.40.40.4    

神戸ＳＫ100 
リブ新品 
￥￥￥￥１８０１８０１８０１８０，，，，００００００００００００ 

    
法面法面法面法面バケットバケットバケットバケット    0.250.250.250.25  
住友ＳＨ60専用 
程度 良 
 
￥￥￥￥７０７０７０７０，，，，００００００００００００    

    
チルトフォークチルトフォークチルトフォークチルトフォーク 0.250.250.250.25    
三菱 307 
ホース交換済 
（オカダ 1/2） 
￥￥￥￥２００２００２００２００，，，，００００００００００００    

    
フォークフォークフォークフォーク    0.250.250.250.25    
加藤ＨＤ250 
程度 良 
 
￥￥￥￥１２０１２０１２０１２０，，，，００００００００００００    

    
 

    
標準標準標準標準バケットバケットバケットバケット    0.250.250.250.25  
三菱 307用 
程度 良 
 
価格応相談 

◇◇◇◇    価格価格価格価格、、、、そのそのそのその他他他他のおのおのおのお問問問問いいいい合合合合わせはわせはわせはわせは、、、、京奈京奈京奈京奈（（（（営営営営））））木村迄木村迄木村迄木村迄、、、、おおおお願願願願いいいい致致致致ししししますますますます。（。（。（。（℡℡℡℡0774077407740774----82828282----3050305030503050））））    
◇◇◇◇    当社当社当社当社ののののホームページホームページホームページホームページののののアドレスアドレスアドレスアドレスですですですです。。。。ごごごご利用下利用下利用下利用下さいさいさいさい。。。。                     http://www.rentory.jp 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

準
備
中

準
備
中

準
備
中

準
備
中    

手放したいアタッチメントを募集しています。専用用紙に記入してＦＡＸして 

下さい。  

お使いのアタッチメントの修理も随時受け付けております。 

 壊れて、眠っているアタッチメントを再生加工してみませんか？是非一度 

ご相談下さい！ 

ＴＥＬ：0774-82-3050   ＦＡＸ：0774-82-3373  担当：木村 

準
備
中

準
備
中

準
備
中

準
備
中    

準
備
中

準
備
中

準
備
中

準
備
中    


